
PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2022

DESAGREGACIÓ PER CAPÍTOLS DE DESPESA

06 HISENDA I MODEL ECONÒMIC

00127 AGÈNCIA TRIBUTÀRIA VALENCIANA

F.P. 2

(En milers d'euros)

SECCIÓ :

ENTITAT :

APLICACIÓ 
ECONÒMICA

DENOMINACIÓ ECONÒMICA DEL CRÈDIT IMPORT

Arrendaments de mobiliari i béns

Arrendaments d'equips per a processos d'informació

Edificis i altres construccions

Maquinària, instal·lacions i utillatge

Mobiliari i béns

Equips per a processos de la informació

Material d'oficina

Subministraments

Comunicacions

Tributs

Despeses diverses

Treballs realitzats per altres empreses i professionals

Dietes

Locomoció

 3,25

 12,47

 110,00

 50,00

 50,00

 100,00

 730,00

 1.833,20

 330,90

 22,70

 1.130,00

 24.641,54

 10,00

 15,00

205

206

212

213

215

216

220

221

222

225

226

227

230

231

Dotació financera

Dotació financera

Interessos de demora

190

290

352

 21.350,66

 559,72

 200,00

     TOTAL CAPÍTOL I

     TOTAL CAPÍTOL II

     TOTAL CAPÍTOL III

 21.350,66

 29.598,78

 200,00



PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2022

DESAGREGACIÓ PER CAPÍTOLS DE DESPESA

06 HISENDA I MODEL ECONÒMIC

00127 AGÈNCIA TRIBUTÀRIA VALENCIANA

F.P. 2

(En milers d'euros)

SECCIÓ :

ENTITAT :

APLICACIÓ 
ECONÒMICA

DENOMINACIÓ ECONÒMICA DEL CRÈDIT IMPORT

Equips per a processos d'informació

Altre immobilitzat material

 200,00

 2.637,96

626

628

     TOTAL CAPÍTOLS  54.437,40

Altres649  450,00

     TOTAL CAPÍTOL VI  3.287,96


